別記様式第１２号（第１４条関係）

    年  月  日

 文京区長        殿

（所有者）

    住  所

氏  名

電話番号

防災協定井戸ポンプ設置等工事実績報告書

    年  月  日付  文  第  号により助成金の交付決定を受けたポンプ設

置等工事が終了したので、防災協定井戸の指定等に関する要綱第１４条の規定により、下

記のとおり実績報告します。

１ 実績額                 円

２ 設置等工事の概要

⑴ 所在地 文京区        丁目   番   号

⑵ 井戸の種類 ☐ 浅井戸（深さ：約  m）  ☐深井戸（深さ：約  m）

⑶ ポンプの種類 ☐ 手押しポンプ   ☐ 電動ポンプ

３ 添付書類

工事金額の内訳が分かる書類及び工事前後の写真